

# Thomsoft Holding ApS

Fælledvej 17, 7600 Struer

CVR-nr. 20 84 99 91

## Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

---

Ole Halskov Thomsen  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Thomsoft Holding ApS Fælledvej 17 7600 Struer
	CVR-nr.: 20 84 99 91
	Stiftet: 20. april 1998
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ole Halskov Thomsen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Associeret virksomhed</b>	CIM Gruppen A/S, Struer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i den associerede virksomhed CIM Gruppen A/S samt anden investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -73 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 5.930 t.kr., mod 5.910 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 20 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.010 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 84,5 % af de samlede aktiver på 5.930 t.kr.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer i det kommende år et stort set uændret aktivitetsniveau. Det kommende års resultat er afhængig af udviklingen i værdipapirer og udbytteudlodning fra den associerede virksomhed.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Administrationsomkostninger	-17.214	-16.813
<b>Driftsresultat</b>	<b>-17.214</b>	<b>-16.813</b>
Finansielle indtægter	8	118.113
1 Finansielle omkostninger	-75.973	-70.247
Finansiering netto	-75.965	47.866
<b>Resultat før skat</b>	<b>-93.179</b>	<b>31.053</b>
2 Skat af årets resultat	20.501	18.167
<b>Årets resultat</b>	<b>-72.678</b>	<b>49.220</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	49.220
Disponeret fra overført resultat	-72.678	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-72.678</b>	<b>49.220</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>380.970</u>	<u>380.970</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>380.970</u>	<u>380.970</u>
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.380.970</u></b>	<b><u>5.380.970</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende hos associeret virksomhed	400.000	400.000
	Udskudte skatteaktiver	148.848	128.347
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>983</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>548.848</u>	<u>529.330</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>548.848</u></b>	<b><u>529.330</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.929.818</u></b>	<b><u>5.910.300</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	4.884.540	4.957.218
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.009.540</u></b>	<b><u>5.082.218</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	902.109	810.669
	Anden gæld	18.169	17.413
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>920.278</u>	<u>828.082</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>920.278</u></b>	<b><u>828.082</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>5.929.818</u></b>	 <b><u>5.910.300</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**


---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	75.973	70.247
	<b>75.973</b>	<b>70.247</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Udskudt skat af årets resultat	-20.501	-18.167
	<b>-20.501</b>	<b>-18.167</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris 1. januar		380.970
<b>Kostpris 31. december</b>		<b>380.970</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b>380.970</b>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum 1. januar	5.000.000	5.000.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>5.000.000</b>	<b>5.000.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>5.000.000</b>	<b>5.000.000</b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Thomsoft Holding ApS
CIM Gruppen A/S, Struer	50 %	15.803.543	2.419.674	5.000.000

**Noter**

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	4.957.218	4.907.998
Årets overførte resultat	<u>-72.678</u>	<u>49.220</u>
	<u><b>4.884.540</b></u>	<u><b>4.957.218</b></u>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld i CIM Gruppen A/S, har selskabet stillet sikkerhed med aktier nom. 250.000 kr. i CIM Gruppen A/S.